

二、报价明细表

项目名称：封丘县公安局全县乡镇治安防控指挥系统升级改造项目

单位：人民币/元

序号	货物名称	品牌	型号	单位	单价	数量	小计	免费质保期
1	LED 显示单元	海康威视	DS-D4012CW-2F	台	28000	27	756000	1 年
2	一体化支架	海康威视	LED 一体化支架	m²	5200	32	166400	1 年
3	解码拼控一体机	海康威视	DS-B31-04H12H	台	82000	1	82000	1 年
4	LED 控制器	海康威视	DS-DT60C-01HI04N0	台	8100	9	72900	1 年
5	LED 配电柜	海康威视	DS-D40D20	台	14000	1	14000	1 年
6	箱体线束	海康威视	LED 室内 600 箱体电源线组件包	台	1600	3	4800	1 年
7	内箱线束	海康威视	LED 室内箱体网线组件包	台	1170	10	11700	1 年
8	视频综合平台系统软件	海康威视	Smart Wall	台	34000	1	34000	1 年
9	防静电地板	洛贝宁	陶瓷面防静电地板	m²	380	186	70680	1 年
10	操作台	HANWISE 捍威	KVM 操作台	米	12000	35	420000	1 年
11	办公沙发	HANWISE 捍威	多功能办公沙发	把	800	15	12000	1 年
12	墙漆	立邦	环保漆	m²	75	410	30750	1 年
13	系统集成费用	国产	国产定制	批	170000	1	170000	1 年
总价（人民币）			小写：1845230.00 元					
			大写：壹佰捌拾肆万伍仟贰佰叁拾元整					

注：

- 1、投标人根据招标文件中涉及内容填写，未涉及内容可填”/”。
- 2、以上表中各项可进一步细分，栏数不够可自加或附表；
- 3、投标人应按招标文件中《项目需求、货物清单》所列货物填写本表，不得缺项、漏项。
- 4、大写参考字样：壹贰叁肆伍陆柒捌玖，万仟佰拾，元角分。
- 5、对于质保期未填写部分，视同投标人承诺完全满足招标文件要求。

投标人：新乡市百川网络科技有限公司（电子签章）

法定代表人：张红晨（电子签章）

日期：2025 年 09 月 30 日